

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteen nimi:	KAIVOPUISTON KOIRA-AITAUKSEN SIIRTO	Piirustus nro:t:	VIO5948/1
Selostuksen laati:	Raija Holopainen projektipäällikkö	pvm:	30.5.2018
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	30.5.2018
	Raimo K. Saarinen maankäyttöjohtaja	pvm:	30.5.2018

Suunnitelman kuvausLähtökohdat ja tavoitteet

Hankkeen tavoitteena on Kaivopuiston kaupunginosassa sijaitsevan Kaivopuiston koira-aitauksen siirtäminen uuteen sijaintiin.

Suunnittelualueena ovat uusi sekä nykyinen koira-aitaus. Nykyinen koira-aitaus sijaitsee puiston länsiosassa Puistokatuun rajautuen ja koira-aitauksen uusi paikka sijaitsee puistoalueella Ehrenströmintien ja Läntisen Puistotien kulmauksessa. Sekä uusi että poistettava koira-aitaus sijaitsevat Kaivopuiston uudemmilla osilla. Siirto ei vähennä puiston kulttuurihistoriallista arvoa, koska kumpikaan paikoista ei sijaitse puistosommitelman kannalta keskeisellä paikalla. Kaupunkikuvallisesti uusi koira-aitaus on näkyvämmällä paikalla kuin poistuva.

Uuden koira-aitauksen rakentamisen tavoitteena on tehdä HKR:n koirapalvelulinjauksen mukainen koirien vapaaseen ulkoiluun tarkoitettu aidattu alue, joka on sovitettu ympäristöönsä. Koira-aitauksen aiheuttamat häiriöt asukkaille poistuvat, kun aitaus siirretään uuteen paikkaan kauemmas asuintaloista. Nykyisen paikan kunnostuksen tavoitteena on korjata alue viihtyisäksi puistomaiseksi alueeksi sovittaen se Kaivopuiston maisemapuutarha-ajatukseen.

Suunnitelman sisältö

Uusi koira-aitaus aidataan kolmilankateräsverkkoaidalla ja aitaukseen tehdään sisäänkäyntieteen. Aitauksen kentän materiaaliksi tulee sora. Aitaus varustetaan syväkeräysastialla, siivousvälineillä, ilmoitustaululla ja hiekoitusastialla. Lisäksi koirien

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

aitaukseen sijoitetaan muutamia karsittuja puunrunkoja koirien leikkejä varten. Aitaukseen tulee uusia valaisimia.

Nykyinen pensasaita uusitaan ja uutta pensasaitaa jatketaan hieman nykyistä pidemmälle paremman näkösuojan saavuttamiseksi. Alueen puut säilytetään lukuun ottamatta huonokuntoisia pihtakuusia, jotka kaadetaan.

Uuden aitauksen pinta-ala on n. 800 m², joka on saman verran kuin nykyisen koira-aitauksen pinta-ala.

Nykyisen koira-aitauksen alueelta poistetaan kalusteet ja varusteet. Alueen läpi linjataan uusi puistokäytävä, jonka varrelle sijoitetaan penkkejä. Kadunvarren tukimuurin edustalle muodostetaan uusi istutusalue, jonne istutetaan perennoja ja matalia koristepensaita. Yksi huonokuntoinen 1990-luvun pyöreä kivireunus poistetaan, ja maanpinta tasataan. Tukimuurin päällä oleva kolmilankateräsverkkoaita poistetaan ja korvataan uudella kaiteella.

Tähän suunnitelmaan sisältyy myös päiväkodin taustan ja puiston läntisen sisäänkäynnin siistiminen ja uusiminen tarvittavilta osin.

Vuorovaikutus

Puistosuunnitelma on laadittu Helsingin kaupunkiympäristön toimeksiantona. Puiston suunnitelmaluonnos oli nähtävillä 9.4.2018 - 9.5.2018 välisen ajan Eteläisten kaupunginosien fb-sivuilla ja kaupunkiympäristön toimialan verkkosivuilla www.hel.fi/suunnitelmat. Luonnoksesta annettiin kaksi palautetta. Palautteiden perusteella uuden aitauksen valaistusta lisättiin ja päätettiin, ettei uuteen koira-aitaukseen sijoiteta penkkiä.